για κάλυψη αναγκών της 78ης Εκπαιδευτικής Σειράς (ΕΣ) Φοίτησης Διά Παρουσίας 
(ΦΔΠ) και της 16ης Εκπαιδευτικής Σειράς (ΕΣ) Φοίτησης Εξ Αποστάσεως (ΦΕΑ), 
για το ακαδημαϊκό έτος 2025 – 2026.  

2. Το κόστος για την κάλυψη των δαπανών μισθοδοσίας για το οικονομικό 
έτος 2026, ανέρχεται στο ποσό των δέκα έξι χιλιάδων τετρακοσίων ευρώ# 
16.400,00€ # και αναλύεται ως εξής: ΑΛΕ 2130107001: 16.400 ευρώ. 

3. Για το 2026 θα γίνει με νέα δέσμευση πίστωσης κατόπιν έγκρισης του 
νέου προϋπολογισμού (έτους 2026) ΓΕΣ. 

4. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην Κεντρική Γραμματεία της 
ΣΕΘΑ και στην ιστοσελίδα της, με μέριμνά της.